

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行つた個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名		R 7 那土 日和佐上那賀線 那賀・古屋 用地測量業務（1）					業 種 目		測量業務	
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要		
共通			式	1		316, 300				
共通			式	1		316, 300				
打合せ等			式	1		316, 300				
打合せ			式	1		316, 300		内 1号		
用地測量(用地部門)			業務	1		316, 300				
用地測量			式	1		990, 885				
作業計画			式	1		990, 885				
作業計画			式	1		312, 150		内 2号		
現地踏査			業務	1		151, 220		内 3号		
境界確認			業務	1		160, 930				
復元測量			式	1		458, 776				
境界確認			ha	0. 624	376, 500	234, 936		単 2号		
土地境界確認書作成			ha	0. 624	265, 700	165, 796		単 3号		
			ha	0. 624	93, 020	58, 044				

業務委託料内訳書

業務名 R 7 那土 日和佐上那賀線 那賀・古屋 用地測量業務（1）				業 種 項 目		測量業務 用地測量(用地部門)	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
用地実測図原図等の作成		式	1		194,999		
用地実測図原図作成		ha	0.624	210,900	131,601		単 4号
用地平面図作成		ha	0.624	101,600	63,398		単 5号
地積測量図等作成		式	1		24,960		
地積測量図等作成		式	1		24,960		内 4号
応用測量		式	1		131,170		
路線測量		式	1		131,170		
路線測量		式	1		131,170		
用地幅杭設置測量		km	0.13	1,009,000	131,170		単 6号
直接経費		式	1		61,528		
直接経費		式	1		61,528		
旅費交通費		式	1		7,528		
旅費(率計上・宿泊無)	対量額:1,344,310 測量業務	式	1		7,528		

業務委託料内訳書

業務名	R 7 那 土 日 和 佐 上 那 賀 線 那 賀 ・ 古 屋 用 地 測 量 業 務 (1)						業 種 目	測 量 業 務 直 接 経 費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要		
電子成果品作成費		式	1		54,000				
電子成果品作成費(測量)	対象額:1,344,310	式	1		54,000				
直接測量費		式	1		1,499,883				
間接測量費		式	1		1,290,117		内 5号		
諸経費		式	1		1,290,117				
測量業務価格		式	1		2,790,000				
消費税相当額		式	1		279,000				
測量業務費		式	1		3,069,000				

1 次内訳書

1 次内訳書										単価使用年月		2025. 06
										歩掛適用年月		2025. 06
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
内 1号		打合せ										
		名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
打合せ						業務	1		316, 300			
		合計							316, 300			

1 次内訳書

1 次内訳書										単価使用年月		2025. 06					
										歩掛適用年月		2025. 06					
										労務調整係数		1. 000-00000	0. 0	0			
内 2号		作業計画															
				名称・規格		条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
作業計画								業務		1				151, 220			
				合計										151, 220			

1 次内訳書

1 次内訳書							単価使用年月		2025. 06		
							歩掛適用年月		2025. 06		
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0		
内 3号		現地踏査									
		名称・規格		条件		単位		数量	単価	金額	摘要
現地踏査						業務		1		160, 930	
		合計								160, 930	

1 次内訳書

1 次内訳書							単価使用年月		2025. 06
							歩掛適用年月		2025. 06
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
内 4号	地積測量図等作成								
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
地積測量図等作成									
			件	4	6, 240	24, 960			
	合計					24, 960			

1 次内訳書

單価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

[illegible]

1次単価表

1次単価表										単価使用年月		2025. 06
										歩掛適用年月		2025. 06
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 1号	復元測量	名称・規格	条件	単位	ha	数量	単位数量	1	金額	単価	376, 500	
										摘要		
復元測量				単位		数量						
				ha		1		376, 500				
								376, 500				
		合計						376, 500				
		単価						376, 500		円/ha		

1次単価表

1次単価表										単価使用年月		2025. 06
										歩掛適用年月		2025. 06
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 2号	境界確認	名称・規格	条件	単位	ha	数量	単位数量	1	金額	単価	265, 700	
										摘要		
境界確認				単位		数量						
				ha		1	265, 700		265, 700			
		合計							265, 700			
		単価							265, 700	円/ha		

1次単価表

単 3号		土地境界確認書作成		単位	ha	単位数量	単価使用年月		
							歩掛適用年月		
							労務調整係数		
							1	単価	2025. 06
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土地境界確認書作成				単位	ha	数量	単価		
				ha	1	93, 020	93, 020		
		合計					93, 020		
		単価					93, 020	円/ha	

1次単価表

単 4号		用地実測図原図作成		単位	ha	単位数量	単価使用年月		
							歩掛適用年月		
							労務調整係数		
							1	単価	2025. 06
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
用地実測図原図作成				単位	ha	数量	単価		
				ha	1	210, 900	210, 900		
		合計					210, 900		
		単価					210, 900	円/ha	

1 次単価表

単 5号		用地平面図作成		単位	ha	単位数量	金額	単価使用年月	
								歩掛適用年月	2025. 06
								労務調整係数	2025. 06
用地平面図作成		名称・規格	条件	単位	数量	単価	1	単価	101, 600
				ha	1	101, 600	101, 600		
		合計					101, 600		
		単価					101, 600	円/ha	

1 次単価表

單価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

[illegible]